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Mens de militære konflikter i Rusland-Ukraine og Sydvestasien
fortsætter  med  at  optrappes,  vil  fornuftens  stemmer  så
organisere et nyt paradigme, før muligheden for at tale for
fred selv bliver udryddet?

Hvideruslands  præsident  Lukashenko  advarer  om,  at  Ukraines
mål er at fremkalde en atomar reaktion fra Rusland (eller fra
russiske våben i Hviderusland), hvilket det ukrainske regime
er overbevist om vil bringe Rusland i total miskredit i hele
verden.

Ukraines  provokationer  mod  både  Zaporozhye-  og  Kursk-
atomkraftværkerne  truer  med  en  anden  slags  atomkatastrofe
 afpresning  ved  at  overtræde  civiliserede  normer  ved
at  målrette  militære  aktioner  mod  atomare  anlæg  og  deres
oplagring af brugt brændsel.

En ukrainsk hackergruppe har meddelt, at den har taget kampen
op  dybt  inde  i  Rusland,  hvor  den  går
efter  internetinfrastruktur,  der  bruges  af  videnskabelige
institutioner og forsvarsinstitutioner i Chelyabinsk-området.

Det bizarre optrin ved det amerikanske præsidentvalg, hvor den
demokratiske kandidat (som kom til den position med decideret
udemokratiske  midler)  endnu  ikke  har  stillet  op  til  et
interview eller besvaret spørgsmål uden manuskript, minder os
om,  at  vi  må  søge  lederskab  andre  steder,  herunder  søge
potentialet i os selv til at tilvejebringe det. En produktiv
fremtid, voksende økonomisk udbytte, investering i gennembrud
som atomar fusion, effektiv energi og infrastruktur, eksport
af højteknologiske varer internationalt – det er elementerne i
et bedre USA. Kamala Harris’ plan om at presse priserne er
blot endnu et bevis på, at man ikke forstår principperne for
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fysisk økonomi, eller at de simpelthen afvises.

Den  heroiske  våbeninspektør  Scott  Ritter,  hvis  vedvarende
forsvar af den amerikanske forfatning motiverer hans modstand
mod udryddelseskrig med Rusland, har fået sit pas beslaglagt
og  sine  elektroniske  kommunikationsenheder  konfiskeret.  Han
rapporterer  også,  at  hans  enorme  arkiv  med  dokumenter  om
sandheden om Iraks våbenprogram og dets afvæbning – to dusin
kasser – er blevet beslaglagt af FBI.
Men vi kan se fremad og opad mod en bedre fremtid! Nogle
eksempler:

En  gruppe  rumfartsingeniører  i  Shanghai  arbejder  på  en
brændselsfri metode til at sende gods fra Månen til Jorden ved
at bruge elektricitet i stedet for brændstof til at skabe
fremdrift. Hvad ville blive bragt tilbage fra Månen? Helium-3,
forklarer ingeniørerne, som vil være det primære brændstof til
atomar fusion i fremtiden. Det er ekstremt sjældent på vores
planet, men findes i relativ overflod på M overflade, hvor det
vedvarende fyldes op af solvinden.

Det  treårige  FOCAC-forum  om  samarbejde  mellem  Kina  og
Afrika begynder efter planen om to uger i Beijing. BRIKS-
topmødet vil samle lederne af denne voksende sammenslutning i
slutningen af oktober i Kazan, Rusland.

Iran har underskrevet aftaler med Rusland om at importere
meget mere russisk naturgas med mulighed for at reeksportere
gas ud over Irans indenlandske behov i løbet af den 30-årige
aftale. Der er betydelig energimangel i nabolandene, som kunne
få gavn af gas, der passerer gennem Iran. Ødelæggelsen af Nord
Stream har måske frataget Tyskland og resten af Europa en
pålidelig gaskilde, men gaseksporten fra Rusland klarer sig
fint.

Og i Storbritannien har en embedsmand sagt sin stilling op,
fordi han var uenig i landets støtte til Israels aktioner mod
Gaza: »Hver dag er vi vidne til klare og utvivlsomme eksempler
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på krigsforbrydelser og brud på international humanitær lov i
Gaza  begået  af  staten  Israel«,  skal  han  have  sagt  i  sin
afskedsbegæring.

Vil befolkningerne i det angloamerikanske NATO gennemtvinge en
forandring i politik og kultur, så de kan tilslutte sig og
forme  et  nyt  paradigme  for  relationer  baseret  på
menneskeartens fundamentalt kreative, udviklende karakter?
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